РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       19 ноября 2024 г                                                                     №   57

 Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов и реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на территории

Дубровского сельского поселения»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» ,

Федеральным  законом  от 24.06.1998 года  № 89-ФЗ  « Об  отходах  производства

и  потребления» , Решением  Дубровского сельского  Совета  народных  депутатов

№ 35  от 08.12.2017 года  « Об  утверждении  Правил  благоустройства  Дубровского

сельского  поселения»

    Администрация Дубровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Дубровского сельского поселения № 1 от
09.01.2024г. (в послед. редакции 25.01.2024 №5, 02.09.2024 №38 ) «Об
утверждении  схемы  размещения мест (площадок)  накопления твердых
коммунальных  отходов  и  реестра  мест (площадок) накопления твердых
коммунальных  отходов на территории  Дубровского сельского  поселения» считать
утратившим силу.
2.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Дубровского сельского поселения  Должанского  района  Орловской

области .( Приложение  1)

3.Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Дубровского  сельского  поселения

Должанского  района  Орловской  области .( Приложение  2,3,)

4.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить

на официальном сайте Должанского района в сети «Интернет»

          Глав сельского поселения                                                Н. В. Власова

                                                                                                                    Приложение 1
                                                                                  к Постановлению администрации
                                                                                  Дубровского сельского поселения

                                                           от 19.11.2024г. №57
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в д. Дубровка, Должанского района Орловской области

№п/п Муницип

альное

образова

ние

 Адрес место

(площадок)

накопления ТКО

Географические

координаты

Данные о технических характеристиках мест

(площадок) накопления ТКО

Данные о

собственниках мест

(площадок)

накопления ТКО

Данные об

источниках

образования ТКО Сведен

ия о

покрыти

и,

площадь Кол-во

контейнеров

(бункеров)

Объем

контейнеров

(бункеров)
широта долгота

1 Дубровск

ое

сельское

поселени

е

Орловская

область,

Должанский

район д.

Дубровка ул.

Школьная д.6

52,099732 37,312439  Бетон,

огражде

ние

2 кв. м 1 0,75 куб.м   Администрация

Дубровского сельского

поселения ОГРН

1025700574536

ИНН 5708000705

 индивидуальные

частные

домовладения

2.  Орловская

область,

Должанский

район д.

Дубровка ул.

Школьная

напротив д.9

52,099765 37,310777  Бетон,

огражде

ние

2 кв. м 1 0,75 куб.м Администрация

Дубровского сельского

поселения ОГРН

1025700574536

ИНН 5708000705

Индивидуальные

частные
домовладения

3.  Орловская

область,

Должанский

район д.

Дубровка ул.

Школьная

напротив д.11

52,099782 37,309639

Бетон,

огражде

ние

2кв.м

1

0,75 куб.м

Администрация

Дубровского сельского

поселения ОГРН

1025700574536

ИНН 5708000705

 Индивидуальные

частные дома

4.  Орловская

область,

Должанский

район д.

Дубровка

ул.Школьная

напротив д.14

52,098503 37,307912

Бетон,

огражде

ние

2кв.м

1

0,75 куб.м Администрация

Дубровского сельского

поселения ОГРН

1025700574536

ИНН 5708000705

  Индивидуальные

частные

домовладения

6.  Орловская

область,

Должанский

район д.

Дубровка

ул. Центральная

д.2

52,098503 37,306764

Бетон,

огражде

ние

2кв.м

1

0,75

Администрация

Дубровского сельского

поселения ОГРН

1025700574536

ИНН 5708000705

 Индивидуальные

частные

домовладения

7  Орловская

область,

Должанский

район д.

Дубровка

ул. Центральная

д.15

52,0972942 37,314306  Бетон

огражде

ние

2 кв.м

1

0,75

Администрация

Дубровского сельского

поселения ОГРН

1025700574536

ИНН 5708000705

 Индивидуальные

частные

домовладения

8  Орловская

область,

Должанский

район д.

Дубровка

ул. Центральная

д.21

52,097334 37,3161472  Бетон,

огражде

ние

2кв.м 1 0,75 Администрация

Дубровского сельского

поселения ОГРН

1025700574536

ИНН 5708000705

«Дубровский

сельский клуб»

Должанского

района Орловской

области

9  Орловская

область,

Должанский

район д.

Дубровка

ул. Центральная

д.22

52,098447 37,316372 Бетон,

огражде

ние

2кв.м 1 0,75 Администрация

Дубровского сельского

поселения ОГРН

1025700574536

ИНН 5708000705

 Индивидуальные

частные

домовладения

10  область,

Должанский

район д.

Дубровка

ул. Центральная

д.27

52,098726 37,317773  Бетон,

огражде

ние

4 кв.м 2 1,5 Администрация

Дубровского сельского

поселения ОГРН

1025700574536

ИНН 5708000705

Частные

домовладения

11   Орловская

область,

Должанский

район д.

Дубровка

ул. Центральная

д.36

52,099108 37,319421  Бетон

,огражд

ение

2кв.м 1 0,75 Администрация

Дубровского сельского

поселения ОГРН

1025700574536

ИНН 5708000705

Частные

домовладения

12  Орловская

область,

Должанский

район д.

Дубровка

ул. Центральная

д.41

52,098441 37,321403  Бетон

,огражд

ение

2кв.м 1 0,75 Администрация

Дубровского сельского

поселения ОГРН

1025700574536

ИНН 5708000705

Частные

домовладения

13  Орловская

область,

Должанский

район д.

Дубровка

ул. Центральная

д.47

52,098120 37,323399  бетон,

огражде

ние

2 кв.м 1 0,75 Администрация

Дубровского сельского

поселения ОГРН

1025700574536

ИНН 5708000705

Частные

домовладения

14  Орловская

область,

Должанский

район д.

Дубровка ул.

Советская д.15

52,095801 37,310923  Бетон

,огражд

ение

2кв.м

1

0,75

Администрация

Дубровского сельского

поселения ОГРН

1025700574536

ИНН 5708000705

 Администрация

сельского

поселения

15  Орловская

область,

Должанский

район д.

Дубровка ул.

Советская д.18

52,094192 37,308534  Бетон,

огражд

ение

2кв.м 1 0,75 Администрация

Дубровского сельского

поселения ОГРН

1025700574536

ИНН 5708000705

Частные

домовладения

16  Орловская

область,

Должанский

район д.

Матвеевка ул.

Молодёжная

БУОО ДО Центр

«Дружба»

52,120296 37,297902 Бетон,

огражд

ение

6кв.м 2 1,0 БУООДО Центр

«Дружба»

 ОГРН

1035720001020

ИНН 5708003150

БУООДО Центр

«Дружба»

17  Орловская

область,

Должанский

район д.

Дубровка ул

Березовая около

д.1

52,092930 37,310079 Бетон,

огражд

ение

2кв.м 1 0,75 Администрация

Дубровского сельского

поселения ОГРН

1025700574536

ИНН 5708000705

Индивидуальные

частные

домовладения

18  Орловская

область,

Должанский

район д.

Дубровка ул.

Березовая

напротив д.9

52,091568 37,316274 Бетон,

огражд

ение

2кв.м 1 0,75 Администрация

Дубровского сельского

поселения ОГРН

1025700574536

ИНН 5708000705

Индивидуальные

частные

домовладения

19  Орловская

область,

Должанский

район д.

Дубровка ул.

Березовая

напротив д.14

52,092478 37,322116 Бетон,

огражд

ение

2кв.м 1 0,75 Администрация

Дубровского сельского

поселения ОГРН

1025700574536

ИНН 5708000705

Индивидуальные

частные

домовладения

20  Орловская

область,

Должанский

район д.

Дубровка ул.

Березовая около

дома 26

52,097686 37,328538 Бетон,

огражд

ение

2кв.м 1 0,75 Администрация

Дубровского сельского

поселения ОГРН

1025700574536

ИНН 5708000705

Индивидуальные

частные

домовладения

Приложение 2
                                                                                  к Постановлению администрации
                                                                                  Дубровского сельского поселения

                                                      от 19.11.2024 г №57

Масштаб: 1200

                                                                                                                                                                                                                                   Приложение 3
                                                                                  к Постановлению администрации
                                                                                  Дубровского сельского поселения

                                                    от 19.11.2024 г№57

Масштаб: 1200